
Contacto

Teléfono +34 959494600
Fax +34 959494740
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2438seASS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 12:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio denominado Control de primer nivel, auditor externo del Proyecto
0104_RURALPYMEDIGITAL_AAA_5_E, del que Diputación de Huelva es beneficiario

los definidos en PCAP Y PPTDescripción 
Valor estimado del contrato 2.520,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.520,66 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 al 31/12/2025

Observaciones: Las fechas de comienzo y fin son orientativas, dependiendo de la fecha exacta de la firma del contrato.

Lugar de ejecución
algunas verificaciones serán "in situ"
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Complejo Vistalegre. Ctra. Huelva-San Juan del Puero
(21007) Huelva España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 495,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación POPTEC

Formalizado

Adjudicatario

GESTION 5, SOC. COOP. AND.
NIF F41620873
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DIEGO MARTINEZ BARRIO, 1 3ºB EDIFICIO GIRALDA 8
(41013) SEVILLA España

Contacto

Teléfono +34 954230823
Correo Electrónico gestion5@gestion5.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.742,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2438seASSc
Fecha de Formalización 08/08/2024

Contrato

240808_Contrato_Gestion5_AuditorRuralPyme.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5910aabd-a86a-4ce8-b826-e63d91044443

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5910aabd-a86a-4ce8-b826-e63d91044443
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5910aabd-a86a-4ce8-b826-e63d91044443


Lugar

SERVICIO CONTRATACION DIPUTACIÓN DE
HUELVA

Dirección Postal

C/ FERNANDO EL CATOLICO 18
(21003) HUELVA España

APERTURA SOBRE CRITERIOS
EVALUABLES AUTOMATICAMENTE

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2024 a las 09:00 horas
La fecha es orientiva. La fecha exacta se publicará
oportunamente a través de la Plataforma

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 23:59
Observaciones: podrán realizarse consultas exclusivamente a través de la Plataforma de Contratación hasta dos días
antes del fin del plazo de presentación de ofertas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : interesado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA PLAZO ENTREGA DOCUMENTOS DE VERIFICACION
: OtrosSubtipo Criterio 

: 14Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 14Cantidad Máxima 

MEJORA: NUMERO DE VERIFICACION Y/O VISITAS FISICAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2RGlU5GFTrR%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013954456 |  2024-000866123 | Thu, 08 Aug 2024 12:15:13:045 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2660260221965567409549454848470678895 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2RGlU5GFTrR%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

